
Básničky návštěvníků

rozstříhaná báseň

Chodba prosvětlená

svítit dobrodružný

láska žít

poezie dramaticky

-----

Elg je nej
je nám hej
tak se směj
a nebuď zlej! :*

Dokoupilová

-----

Kdyby přibylo mlhy ještě více,
nikdo už by neviděl Husovice.
Až se však nebe rozjasní,
Husovice se rozkrásní.

-----

Mně se tady líbí,
protože mi máma slíbí…

Nejvíc se mi líbilo tam,
kde na nás dělali baf!

Ještě písničku...
Skákal pes přes oves
přes zelenou louku
šel za ním myslivec
s pérem na klobouku...

DOMINIK (nejistým dětským písmem) + Teta Míša

-----

Dramaticky září poezie
láska prosvětluje školní chodby

Dobrodružně to tu žije!

-----



Elgartka slaví, živijó,
rodičové vás zdravijó!

------

Začalo to před sto lety
rostly tady všude květy
pak se škola postavila
a vzdělání prohloubila.

Dneš už tady 100 let stojí
a kdekdo se vkročit bojí!
A vzdělán je ten, kdo vejde,
bez Elgartky se neobejde.

-----

Přišla jsem pozdě,
jako vždycky,
bylo tu hezky.

Včera v Praze,
hezky nebylo.
Jako vždycky.

Dík.

K.

-----

Pravda – v boji vícesečná – 
v jasu mysli při poznání
s Láskou z klůcků nekonečna
uplete splněná přání.

RR

-----


